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عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

رسالت ما حمایت از مردمی است که 
سهم کمتری از خدمات شهری دارند

اقتصاد کیش-  عضو شورای شهر بندرعباس گفت: سنت و رسالت ما حمایت از کسانی 
است که سهم کمتری از خدمات شهری دارند.

حسن سالاری روز گذشته  در یازدهمین جلسه شورای شهر بندرعباس اظهار کرد: سنت و 
رسالت ما حمایت از کسانی است که سهم کمتری از خوشبختی دارند. آمده ایم با یک ندای 

منظم تر، طبل و آهنگ مظلومیت و محرومیت شهر بندرعباس و هرمزگان را قطع کنیم.
وی محلات قدیمی شــهر بندرعباس را هویت و پیشانی شهر دانست و عنوان کرد: در 
این محلات انسان هایی سرشار از استعدادهای فرهنگی، هنری و ورزشی وجود دارد و 

می توان گفت افراد نخبه و تحصیل کرده ای را در خود جای داده است.
عضو شــورای شــهر بندرعباس با ذکر این نکته که به دلیل کم لطفی و بی توجهی به 
دست فراموشی سپرده شده است، بیان داشت: عدم توجه به مشکلات محلات قدیمی 
بندرعباس باعث جابجایی مردم اصیل شده است که باعث کم رنگ شدن فرهنگ و رسم 

رسومات بندرعباس خواهد شد.
سالاری اظهار کرد: اگر به دنبال حفظ نام و فرهنگ شهر بندرعباس هستید به داد مناطق 

قدیمی و بافت با قدمت شهر باشیم.
وی بیان داشت: نبود فضای آموزشی، تفریخی و ورزشی دردی مضاعف برای مردم این 
مناطق است. اگر دنبال خدمت کردن هستیم به این محلات برسیم چراکه فرهنگ و اصالت 
ما در این محلات کم رنگ شده است. حل این مشکلات در گروی همکاری و همیاری 

تمام مسئولان استان هرمزگان است.
عضو شورای شهر بندرعباس تصریح کرد: ظرفیت های مالی شهر با ایجاد زیرساخت های 
لازم و گسترش آموزش های فرهنگی برای توسعه آموزش، تربیت و فرهنگ استفاده شود.

سالاری گفت: شهرداری بندرعباس باید با پاسخگویی به نیازهای معیشتی تمام کارکنان 
خود، برای شکل دهی به فرهنگ سازمانی شهرداری اقدام کند.

وی تصریح کرد: در انتصابات نباید جناحی عمل شود و از تمام ظرفیت های انسانی به 
خصوص جوانان و بانوان برای آبادانی شهر استفاده شود.

عضو شورای شهر بندرعباس اذعان کرد: زیرساخت های ورزشی شهر برای مردم ساخته 
شده است و شهرداری باید از نگاه کنترلی و مدیریت اجتناب کنند.

سالاری خاطرنشان کرد: مساجد به عنوان پایگاه فرهنگی، نیازمند راه اندازی شورایاری ها 
هستند تا در حوزه فرهنگ سازی محلات اقدام شود.

وی عنوان کرد: تشکیل کارگروه هایی متشکل از نمایندگان دانشگاه ها، نمایندگان فرهنگی 
ادارات با محوریت حفظ هویت فرهنگی محلات می تواند برای حل مشکلات فرهنگی 

راه گشا باشد.
عضو شورای شهر بندرعباس بیان داشت: کارکنان آرامستان و آتش نشانی نیازمند توجه 
و انگیزه ویژه برای خدمت رسانی به مردم هستند که امیدوارم مشکلات این کارکنان این 

سازمان ها به زودی مرتفع شود.

تلاش برای ایجاد دیپلماسی اقتصادی 
در مناطق آزاد کشور 

اقتصاد کیش-  مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بر 
تعامل بیشتر سازمان های مناطق آزاد با فعالان اقتصادی تاکید کرد و گفت: امیدواریم 
بتوانیم شرایط بهتری را فراهم کنیم که فعالان اقتصادی در یک فضای سالم اقتصادی، 

بحث دیپلماسی اقتصادی را در مناطق رقم زنند. 
به گزارش  اقتصاد کیش  سعید محمد در نشست با سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی 
منطقه آزاد ارس افزود: باید تعامل بهتری بین سازمان های مناطق آزاد با سرمایه گذاران 
و فعالان اقتصادی ایجاد شود. خیلی از موضوعات مطروحه در چهارچوب اختیارات 
و حیطه عملکردی مناطق آزاد نیست، بخشی از مشکلات ناشی از عدم اجرای ماده 

65 در مناطق آزاد است.
وی با بیان اینکه باید بتوانیم مناطق را به ریل اصلی آن برگردانیم اظهار داشت: مناطق 
آزاد می توانند با ارائه برخی مشوق ها در توسعه اقتصادی کشور نقش پررنگ تری 

داشته باشند.
مشاور رییس جمهور به حذف قانون معافیت مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد 
کشور اشاره کرد و افزود: حذف معافیت مالیاتی در مناطق آزاد کشور آسیب جدی به 
تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی در این مناطق می زند، امیدواریم با تعامل و انسجامی 
که بین نمایندگان محترم مجلس شــورای اسلامی وجود دارد این موضوع هر چه 

سریع تر رفع شود.
ســعید محمد ادامه داد: بر اساس استراتژی ها و چارچوب هایی که ما در دبیرخانه 
شورایعالی تعریف کرده ایم هر منطقه باید بسته به استعدادها و ظرفیت های مختص 
خود حرکت کند. بخصوص در بحث دیپلماسی اقتصادی با همسایگان، توجه به 

این نکته بسیار حائز اهمیت و اثرگذار است.
وی به توانمندسازی حوزه کشاورزی در منطقه آزاد ارس اشاره کرد و افزود: آنچه 
ما در ارس به دنبال آن هستیم اول بحث توسعه کشاورزی است، و بعد از آن صنایع 
تبدیلی و بسته بندی. با توانمندسازی حوزه کشاورزی می توانیم منطقه آزاد ارس را 
به محلی برای صادرات محصولات کشاورزی به سایر کشورها و محلی برای تولید 

در حوزه کشاورزی و شیلات تبدیل کنیم.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی ادامه داد: همچنین در 
منطقه آزاد ارس در حوزه صنایع کوچک و متوسط، در بخش گردشگری، توریسم 
درمانی، توریســم علمی آموزشی پژوهشی فرصت های بی نظیری وجود دارد که 

باید آنها را احیا کنیم.
سعید محمد با اشاره به اینکه منطقه آزاد ارس در مقایسه با سایر مناطق آزاد کشور رشد 
و توسعه قابل توجهی دارد گفت: منطقه آزاد ارس به نسبت سایر مناطق رشد بسیار 
قابل توجهی داشته است؛ از همه مدیران ادوار مختلف که در ارس مدیریت کردند 
بخصوص در دوره مدیریت آقای نریمان که جهش خوبی را در خیلی از بخش ها 
در ارس شاهد هستیم تشکر می کنم. البته باید در زون های نوردوز و خداآفرین و 

جانانلو کارها با شتاب بیشتری انجام شود.
وی به هزینه بالای معیشت در مناطق آزاد کشور اشاره کرد و افزود: مردم انتظار دارند 
وقتی هزینه زندگی بالاست بتوانند از منافع منطقه آزاد نیز بهره ببرند. در همین راستا 
خیلی ها دغدغه اشتغال را دارند. واقعیت موضوع این است که سازمان منطقه آزاد 
ارس این ظرفیت را ندارد و همین الان هم با مازاد نیرو مواجه است. ما باید بدنبال 
توسعه سرمایه گذاری در این منطقه باشیم. یکی از چارچوب هایی که ما گفتیم حتما 
در تمام قراردادهای سرمایه گذاری و صدور مجوزها و پروانه ها باید رعایت شود 
این است که سرمایه گذاران موظف بشوند تعداد نیروهای مورد نیاز خود را از افراد 
بومی اســتفاده کنند، در صورت اجرای اینکار در یک بازه زمانی کوتاه دیگر هیچ 

بیکاری در ارس نخواهد بود.
مشاور رییس جمهور گفت: در تلاشیم عملکرد و فعالیت های مناطق آزاد و دبیرخانه 
شورایعالی را بصورت شفاف در اختیار عموم مردم قرار دهیم. این برنامه بصورت 
پایلوت در منطقه آزاد کیش اجرا می شــود و با تکمیل آن به کل مناطق آزاد کشــور 

تسری خواهد یافت. 
سعید محمد ادامه داد: در 15 کشور همسایه ایران هزار و صد و هشتاد میلیارد دلار 
واردات صورت گرفته است که سهم ایران از صادرات به بازار این کشورها فقط 24 
میلیارد دلار بوده است که این سهم بسیار اندکی است، و این به دلیل عدم حضور تیم 
های بازاریابی به منظور شناسایی پتانسیل های کشورهای همسایه و از طرفی عدم 

وجود زیرساخت مناسب در این مناطق است.
گفتنی است؛ در این نشست که با حضور محسن نریمان مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد ارس، معصومه پاشایی بهرام نماینده مردم مرند و جلفا و حسین حاتمی نماینده 
مردم خداافرین، کلیبر و هوراند در مجلس شــورای اســلامی و معاونین دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برگزار شد، فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران 
در خصوص موضوعات و موانع موجود در این حوزه به بحث و تبادل نظر پرداختند.

مشاور رییس جمهور در نشست با سرمایه گذاران ارس مطرح کرد؛

به گزارش اقتصاد کیش مدیرعامل شرکت عمران، آب 
و خدمات کیش  در نشست خبری  اعلام برنامه های  
نمایشــگاه بزرگ کتاب کیش  گفت : این شرکت با 
رویکرد مشارکت فعال و پویا در این رویداد حضور 
یافتــه که معرفی و عرضه کتاب پنج جلدی فرهنگ 
کیشوندی و توسعه فرهنگ بازیافت مدیریت پسماند 
2 برنامه محوری ما در نمایشــگاه بزرگ کتاب کیش 

است.
مهندس شرفی افزود: عنوان های کتاب های فرهنگ 
کیشوندی به ترتیب از جلد اول تا پنجم شامل قصه 
ای برای دریا، قصه ای برای خاک، قصه ای برای باد، 
قصه ای برای خورشید و قصه ای برای درخت است.
وی یادآور شد: در این کتاب ها سعی شده با محوریت 
قرار دادن کودک به عنوان مخاطب اصلی نسل آینده ها 
را بــا فرهنگ های رفتاری محیط زیســت، ترافیک 
شهری، مدیریت پسماند، فرهنگ آپارتمان نشینی آشنا 
کند و موضوعات کتاب نیز به پاکبانان، آتش نشانان و 

پلیس ها و عوامل محیط زیستی تقدیم شده است.
شرفی افزود: همچنین در راستای حمایت از توسعه 
فرهنگ بازیافت زباله های قابل تفکیک طرح اهدای 
بن خرید کتاب بجای زباله های بازیافت طول زمان 
برگزاری نمایشــگاه در محل این رویــداد برگزار 

می شود.

وی اظهار داشت: برگزاری مسابقه های نقاشی در بین 
دانش آموزان چهارم تا ششــم ابتدایی، اجرای تئاتر با 
محوریت مدیریت پســماند و ارایه خدمات حمل و 
نقل رایگان از دیگر برنامه های شرکت عمران، آب و 

خدمات در سومین نمایشگاه کتاب کیش است
 هم چنین اردلان مدیر امور فرهنگی سازمان  منطقه 
آزاد کیش در این نشست گفت  گفت: ارتقای سطح 
فرهنگی جامعه، توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی، 
دسترسی ســهل و ســاده خانواده ها، کیشوندان و 
مسافران جزیره کیش به کتاب را از اهداف برگزاری 

سومین نمایشگاه بزرگ کتاب کیش است.
اردلان با اشاره به اینکه این نمایشگاه از نظر تخفیف، 
محل برپایی و تعداد عناوین بزرگ ترین نمایشگاه در 
کیش است افزود: این نمایشگاه 15 هزار عنوان کتاب 
از ۳۰۰ ناشر در چهار هزار متر مربع فضای نمایشگاهی 

از 1۳ تا 2۳ آبان آماده استقبال علاقه مندان است.
وی یادآور شــد: امکان ســفارش پستی کتاب های 
ناموجود در نمایشــگاه، نشســت ها و برنامه های 

فرهنگــی، رونمایــی از کتاب با حضور ناشــران و 
نویســندگان بنام کشــور از دیگر ویژگی های این 

نمایشگاه است.
هزینه کرد حدود هفت میلیارد ریالی برای تخفیف 

کیشوندی
 هم چنین دکتر داوود رادمند مجری ســومین دوره از 
نمایشــگاه بزرگ کتاب کیش و مدیر عامل موسسه 
فرهنگی الســت کیش  در این نشست خبری گفت : 
با بیان اینکه مدت طولانی برای برپایی این نمایشگاه 
صرف شده و با مشارکت بخش خصوصی و دولتی 

از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان منطقه آزاد 
کیش، تخفیفات ناشران 6 میلیارد و 6۰۰ میلیون ریال 

برای تخفیفات کیشوندی هزینه شده است.
داوود رادمند افزود: این نمایشگاه به صورت هاپری 
)فروش متمرکز( اجرا می شــود به گونه ای مراجعه 
کنندگان برای سهولت بیشتر به صورت فروشگاهی 
کتــاب های مورد علاقه خود را انتخاب و در انتهای 

سالن هزینه ان را پرداخت می کنند.

وی افزود: در نظر داریم در این نمایشــگاه علاوه بر 
برپایی اردوهای علمی با مشارکت اموزش و پرورش، 
دانش اموزان آســیب پذیر در خصوص خرید کتاب 

خدمات ویژه تری ارایه شود.
ایــن رویــداد پنجشــنبه 1۳ آبان در محــل دائمی 
نمایشــگاه های بین المللی کیش آغاز به کار می کند 
و تــا 22 آبان همه روزه از ســاعت 16 تا 2۳ پذیرای 
علاقمندان است. نمایشــگاه کتاب کیش در سالن 
شــماره 2 مرکز نمایشگاه های بین المللی به وسعت 

هفت هزار مترمربع برپا می شود

در نشست خبری برگزاری نمایشگاه بزرگ کتاب کیش مطرح شد؛

نمایشگاه بزرگ کتاب کیش اولین رویداد 
فرهنگی  حضوری ۱۴۰۰ کشور 

 دبیر پنجمین جشنواره بین المللی 
فیلم کیش معرفی شد

اقتصاد کیش -   مهدي قربان پور به عنوان دبیر پنجمین جشــنواره بین المللی فیلم 
کیش شد.

به گزارش اقتصاد  کیش سعید پورعلی معاون فرهنگی اجتماعی سازمان  منطقه آزاد 
کیش طی حکمی مهدی قربان پور را به عنوان دبیر پنجمین جشنواره بین المللی فیلم 

کیش منصوب کرد.
در متن حکم سعید پورعلی خطاب به قربان پور آمده است:

امید است برگزاری این دوره جشنواره در گستره ملی و بین المللی دستاوردهایی را در 
راستای تامین اهداف منطقه آزاد کیش رقم زده و نتایج حاصل از این رویداد هنری 
علاوه بر شناسایی ظرفیت های فرهنگی زمینه رونق گردشگری در این منطقه را بیش 

از پیش فراهم کند.
مهدی قربان پور متولد 1۳58، مستندساز و از مدیران فرهنگی بوده که تاکنون بیش از 2۰ 
فیلم کوتاه و مستند ساخته است و از شاخص ترین آثار او می توان به فیلم های »عیسای 
باران«، »آنجا که هیچکس نیســت«، »من انرژی هسته ای نیستم«، »تنهای قصه های 

خوب«، »صد و نود« اشاره کرد.
بر اساس این گزارش فیلم های مهدی قربان پور در جشنواره هایی نظیر فیلم آسیا تک 
رم، ویدیو ورکس آلمان، جشنواره ملل ابنز اتریش، اوپسالا سوئد، اوترخت هلند و 

جشنواره فیلم دهوک به نمایش درآمده و جوایزی نیز دریافت کرده است.
گفتنی است تاسیس و دبیری جشنواره بین المللی فیلم وارش، عضویت در شورای 
سیاست گذاری و امور جشنواره های انجمن سینمای جوانان ایران، مدیریت بخش 
سینمای ملی پنجمین جشنواره بین المللی فیلم سبز، عضویت شورای برگزاری اولین 
و دومین دوره جشنواره فیلم سلامت، مدیریت بخش تجلی اراده ملی سی وششمین 
جشــنواره ملی فیلم فجر، حضــور در هیات های انتخــاب و داوری رویدادها و 

فستیوال های مختلف را میتوان از جمله سوابق کاری قربان پور برشمرد.
پنجمین جشنواره بین المللی فیلم کیش با تجمیع دو جشنواره فیلم کوتاه »موج« و 
»سینمای مستند« کیش به عنوان یک رویداد هنری و سینمایی در گستره  ای جدید به 

کار خود ادامه خواهد داد .

با حکم معاون فرهنگی اجتماعی سازمان  منطقه آزاد کیش ؛

محدودیتی برای ارسال کالاهای 
غیرتجاری وجود ندارد

اقتصاد کیش- مدیرکل پست هرمزگان اعلام کرد: هیچ گونه محدودیتی برای ارسال 
بسته های پستی شامل کالاهای خارجی در حد مصرف شخصی و بدون جنبه تجاری 

وجود ندارد.
عبدالله عبدلی افزود: همه واحدهای پســتی برابر ضوابط تعیین شــده کماکان این 
ســرویس را به مشــتریان خود ارائه می کنند و به اســتثنای لوازم خانگی، برقی و 

الکترونیک بسته های پستی را دریافت و ارسال می کنند.
وی اضافه کرد: توسعه ارتباطات الکترونیکی و فضای مجازی و ترغیب فعالان کسب 
و کارهای اینترنتی به استفاده از زیر ساخت های پستی در حوزه قبول، حمل و نقل و 
توزیع، منجر به تحول در توسعه اینگونه کسب و کارها شده است که نمود آن، چند 

برابر شدن مرسولات صادره و وارده در شبکه پستی است.
عبدلی ادامه داد: در این راستا و به منظور ایجاد شرایط مناسب برای فعالان این حوزه، 
اداره کل پست استان هرمزگان با درک شرایط موجود و اعتقاد به لزوم تقویت اینگونه 
کسب و کارها با رعایت مقررات حاکم، هیچ گونه محدودیتی برای ارسال بسته های 

پستی قائل نیست.
مدیرکل پست استان اضافه کرد: با توجه به شرایط مرزی بودن استان هرمزگان و به 
منظور جلوگیری از ورود کالاهای غیرمتعارف به شبکه پستی، با همکاری ماموران 
نیروی انتظامی و با حضور واحدهای حراست و بازرسی پست استان، همه مرسولات 

پستی قبل از ارسال به مقاصد مختلف، به وسیله دستگاه ایکس ری کنترل می شود.
 به گفته این مقام مسوول، در صورت تشخیص غیر متعارف بودن محتویات بسته ها، از 
ارسال آن جلوگیری می شود  و به فرستنده برگشت یا برابر مقررات به مراجع ذیصلاح 
ارجاع داده خواهد شد. وی متذکر شد: شدعلاوه بر نظارت و کنترل های یاد شده، در 
برخی مواقع توسط گلوگاه های ایست و بازرسی مبارزه با قاچاق کالا نیروی انتظامی 

در طول مسیر مبادله پستی نیز، کنترل و بازرسی انجام می شود.

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

۴۴۴2۴999

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

22 درصد طرح معبرسازی سفین کیش اجرا شد 
 اقتصاد کیش - مدیرعامل شــرکت 
عمران، آب و خدمات کیش گفت: 22 
درصد طرح ساماندهی معابر محلات 
سفین قدیم و جدید این جزیره اجرا شد 
و مراحل بعدی طرح با توجه به بهبود 
وضعیت جوی با قوت کامل ادامه دارد.
 به گزارش اقتصاد کیش مهندس شرفی 
در گفــت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
داشت:  طرح بهسازی معابر سفین قدیم 
و جدید به عنوان تنها نقطه بومی نشینی 
این جزیره از مهر سال جاری به متراژ 41 
هزار متر مربع در دستور کار قرار گرفته و 
این طرح هم اکنون 22 درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد.
وی متراژ اجرا شــده در این طرح را ۹ 
هزار متر مربع شامل پنج هزار متر مربع 
در سفین قدیم و چهار هزار متر مربع در 
سفین جدید اعلام و اضافه کرد: در این 
طرح 2۰ هزار متر مربع از معابر سفین 
قدیم و 21 هزار متر مربع معبر در سفین 

جدید ساماندهی می شود.
مهندس شــرفی افزود: بــرای اجرای 
مرحلــه اول این طرح ۷۰ میلیارد ریال 
اعتبار پیش بینی شده و با توجه به روند 
کار انتظــار مــی رود کل طرح تا پایان 

امسال به اتمام برسد.
شرفی یادآور شد: اصلاح، بهسازی و 
اجــرای کفپوش بتنی معابر کم عرض 
ســفین قدیم و رفــع آبگرفتگی های 
حاصــل از بارندگی و اصلاح ورودی 
هــای منازل، تخریــب و جمع آوری 
آسفالت ، بتن و کفپوش های فرسوده 
معابر، اصلاح کدهای ارتفاعی دریچه 
های فاضلاب و جدول گذاری حاشیه 
دیوارهای منازل، شــیب بندی و لایه 
ریزی و کمپکت بســتر معابر، اجرای 
کفپوش بتنی معابر ، اصلاح رمپ های 
ورودی منازل از جمله اهداف این طرح 

در هر 2 محله است.
مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات 
افزود: یکی از دغدغه های اهالی سفین 
قدیم و جدید آبگرفتگی معابر در زمان 
بارندگی اســت که در این راستا نیز از 
ابتدای امسال لکه گیری، اصلاح معبر 
و جمع آوری آســفالت و کف سازی 
این مناطق شــامل در دستور کار قرار 
گرفته که تا کنون حدود 2هزار مترمربع 
در سفین جدید و 2 هزار و 5۰۰متر در 

سفین قدیم انجام شده است.
وی گفت: معبر ســازی تنها اقدام این 

شرکت در راســتای تحقق مطالبات 
بومیان در حوزه مدیریت شهری نیست 
و این شــرکت برای ساماندهی جداره 
های برخی محلات مســابقه طراحی 
شــهری و جداره سازی مسیر بومی- 
فرهنگی با هدف توسعه متوازن شهری 
و اســتفاده از ایده های برتر طراحی را 

ترتیب داده است.
شرفی اضافه کرد: این مسابقه بر اساس 
شــرایط و مقررات جامع مســابقات 
وزارت راه و شــهر ســازی و  با هدف 

اســتفاده از ایده های برتــر و نوآوری 
دانش آموختگان رشــته های معماری 
و شهرســازی و طراحــی منظر و لند 
اســکیپ در طراحی شهری و جداره 
سازی مســیر بومی – فرهنگی میدان 
سعدی تا مسجد خاتم برگزار می شود.
محلات ســفین کیش در  شمال غربی 
جزیره واقع شــده که ســفین قدیم از 
قدمت حدود 4۰۰ سال و سفین جدید 
قدمتی 5۰ ساله دارد که ۹۰ درصد بومیان 

جزیره در این محلات سکونت دارند.

مدیرکل پست هرمزگان:

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور:

سیاست گذاری جدید دولت برای رونق اقتصاد دریامحور است
 اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور گفت: سیاست گذاری 

جدید دولت برای رونق اقتصاد دریامحور است.
علی اکبر صفایی با اشاره به تخلیه و بارگیری 12۰ میلیون تن انواع کالاهای تجاری در 
بنادر کشور در 6 ماهه اول سال 14۰۰، تاکید کرد: حمل و نقل دریایی در اقتصاد کشور 
سهم به سزایی دارد و باید با کمک مجلس شورای اسلامی و با سیاست گذاری های 

جدید قانونی، این سهم افزایش یابد.
صفایی در حاشــیه بازدید کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی از پروژه های 
توســعه ای و تجهیزاتی بندر شهید رجایی، عنوان کرد: قطعاً توجه دولت سیزدهم 

این است تا زیربناهای مناسب تری در بنادر استان هرمزگان و سایر بنادر بازرگانی 
کشور فراهم کند.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: امیدواریم با تجهیز بنادر به امکانات مناسب و بهینه، 
بندر شهید رجایی را در چرخه حمل و نقل بین المللی حفظ کنیم.

صفایی توسعه گردشگری دریایی و ساحلی را از دیگر رویکردهای جدی سازمان 
برشــمرد و گفت: در حوزه گردشگری دریایی، در نظر داریم پروژه نخل ناخدا در 
نزدیکی فرودگاه بندرعباس را سرعت بیشتری بدهیم و دسترسی مردم جزیره هرمز 

را تسهیل کنیم.

    اقتصاد کیش-  طبق اعلام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال جاری به علت شرایط کرونایی نمایشگاه کتاب حضوری در کشور 
برگزار نشده که کیش به عنوان اولین نقطه ایران امسال پذیرای علاقه مندان به کتاب و کتابخوانی به صورت حضوری است .


